
۴۲۸ تشکل مردم نهاد زیست محیطی
در کشور فعال است

خرداد 5, 1393

معاون آموزش و پژوهش سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: ۴۲۸ تشکل
مردم نهاد اکنون مشغول خدمت در حوزه محیط زیست کشور هستند.

به گزارش ایرنا، “مهناز مظاهری” روز شنبه در دیدار با استاندار
ایلام اظهار کرد: تاکنون 231 مورد از این تشکلها به ثبت رسیده و

بقیه به تدریج در حال ثبت شدن است.

اگر بتوانیم بحث کارآفرینی و اشتغال سبز را در جامعه نهادینه
کنیم، با توجه به آمایش سرزمینی که انجام خواهیم داد میتوانیم

نتیجه کاری مطلوبتر و مفیدتری به دست آوریم.

این سازمان با همکاری معاون توسعه مدیریت ریاست جمهوری در حال
برنامهریزی بلندمدت برای انجام طرح آمایش سرزمینی است.

مظاهری محیط زیست ایلام را از بکرترین مناطق کشور از لحاظ وجود
عرصههای طبیعی و جنگلی دانست و یادآور شد: اگر در مناطق مختلف
این استان بوستانهای “اکو پارک” ایجاد شود، مردم کشور به جای سفر

به مناطق شمالی کشور به این مناطق سفر خواهند کرد.

حفظ محیط زیست غنی استان ایلام برای رساندن آن به نسلهای آینده از
وظایف و تکالیف این دستگاه و سازمان است.

وی گفت: بهترین کاری که در حوزه محیط زیست میتوان انجام داد
آموزش و فرهنگسازی مردم از راه سازمانهای مردم نهاد است.
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ــای ورزش ــن ه ــل از برتری تجلی
مازندران به تعویق افتاد

خرداد 5, 1393

مسـوول روابـط عمـومی اداره کـل ورزش و جوانـان مازنـدران گفـت :
برگزاری هشتمین مراسم تجلیل از برترین های ورزش مازندران در سال

92 و انتخاب قهرمان قهرمانان ورزش استان به تعویق افتاد.

سیدمهرداد یعقوبی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود : این
مراسم قرار بود عصر امروز در ساری و با حضور وزیر ورزش و جوانان
برگزار شود ، اما به دلیل تراکم برنامه های وزیر ورزش و تاکید
ایشان برای حضور در مازندران ، برگزاری این مراسم به زمان دیگری

موکول شد.

وی ادامه داد : به احتمال فراوان این مراسم روز 23 خرداد و
همزمان با ولادت امام زمان و نیمه شعبان در ساری برگزاری می شود.

مسـوول روابـط عمـومی اداره کـل ورزش و جوانـان مازنـدران گفـت :
ورزشکاران زن و مرد مازندرانی سال 92 موفق به کسب 231 مدال جهانی

، آسیایی و بین المللی در 33 رشته ورزشی شدند.

وی افزود : در مراسم تجلیل از ورزشکاران مدال آور مازندرانی از
110 ورزشکار استان که در سال 92 موفق به کسب عناوین و مدال در

رقابت های معتبر جهانی و آسیایی شدند قدردانی می شود.

یعقوبی بر لزوم حمایت از دستگاه ورزش استان برای افزایش موفقیت
ها و مدال آوری ها تاکید کرد و گفت : با توجه به ظرفیت بسیار
زیاد و استعدادهای کم نظیر در ورزش مازندران، تداوم حمایت از
دستگاه ورزش می تواند تضمین کننده افزایش مدال ها و موفقیتها

باشد.
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کشـف 71 درصـدی سـرقت در مرکـز
مازندران

خرداد 5, 1393

فرمانده انتظامی مازندران با بیان اینکه مبارزه با سرقت باید
همهگیر شود، گفت: 71 درصد از سرقتهای مرکز استان، کشف شده و این

عملکرد مناسبی است.

مسعود جعفرینسب بعد از ظهر امروز در همایش افتتاح قرارگاه
پیشگیری از سرقت در مجتمع تفریحی نیروی انتظامی مازندران، اظهار
داشت: منابع را باید مدیریت کنیم در غیر این صورت به نتیجه

نمیرسیم.

وی با بیان اینکه دنیا در حوزه مدیریت متمرکز شده است، گفت: بعضی
از کشورها مدیریت را صنعت میدانند و مدیر تربیت و صادر میکنند.

جعفرینسب با اشاره به اینکه عملیات روانی رسانهها علیه مجرمان،
بسیار کارساز بود، ادامه داد: با کمک رسانهها ادبیات جدیدی علیه

مجرمان شروع شد.

وی با بیان اینکه ارتقای امنیت اجتماعی در حوزه برخورد با اوباش
با استفاده از ظرفیت رسانهها اتفاق افتاد، خاطرنشان کرد: از این

ظرفیت باید استفاده کنیم.

جعفرینسب با اشاره به اینکه بعد از امکانات و تجهیزات، به همت و
کار جمعی اعتقاد دارم، افزود: عملیات روانی در حوزههای انتظامی
حرف اول را میزند و فرمانده منطقه باید این گونه عمل کند و
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عملیات روانی یک رفتار، میتواند در تمام کارهای مرتبط تاثیر
بگذارد.

جعفرینسب با بیان اینکه الان همه از خلاف کردن میترسند، گفت: اگر 
پلیس در این حوزه ورود پیدا نکند، مجرمان گستاخانه وارد شده و به
کار خلاف خود ادامه میدهند و اگر با اینها برخورد نشود، باعث

سرشکستگی پلیس است.

وی با اشاره به اینکه باید عینکها را درست بزنیم و خوب ببینیم،
یادآور شد: اطلاعات پلیس مازندران روی افراد خلافکاری که دست در

جیببیت المال دارند، متمرکز میشود.

جعفرینسب با اشاره به اینکه مبارزه با جرم و سرقت، وقت نمیشناسد،
ادامه داد: نیرویی که بخواهد فعالیت خود را منوط به ساعت اداری

کند به درد مبارزه با سرقت نمیخورد.

این مسئول با بیان اینکه مبارزه با سرقت باید همهگیر شود، گفت:
71 درصد از سرقتهای مرکز استان، کشف شده و این عملکرد مناسبی

است.

وی متذکر شد: در شهرستان میاندرود هم 55 درصد کاهش وقوع جرم و
111 درصد افزایش کشفیات داشتیم.

جعفرینسب با بیان اینکه حضور ما در صحنه جرم باید با کیفیت باشد،
ادامه داد: نیازمند توجه بیشتر در این زمینه هستیم.

وی با اشاره به اینکه برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر را در
چند شهرستان آغاز کردیم، افزود: سفرهخانههای سنتی بدون مجوز باید
تعطیل شوند و مراکز دارای مجوز در صورت تخلف جواز کار آنها باید

باطل شود.

جعفرینسب با اشاره به کشف 38 کیلو مواد مخدر در شهرستان بابلسر،
تصریح کرد: 22 کیلو مواد مخدر در بابل و 16 کیلو مواد مخدر در

آمل هم کشف شد.

وی با بیان اینکه شلیککنندگان با سلاح در کمتر از 24 ساعت و کسانی
که مبادرت به چاقوکشی میکنند در کمتر از دو ساعت باید دستگیر
شوند، افزود: نباید اتفاقی در استان بیفتد و ما از آن مطلع

نباشیم./فارس



تشکیل شورای عالی هماهنگی بسیج
طلاب و روحانیون در مازندران

خرداد 5, 1393

مسئول نهاد نمایندگی ولیفقیه در سپاه کربلای مازندران از تشکیل
شورای عالی هماهنگی بسیج طلاب و روحانیون در مازندران خبر داد و
گفت: این شورا پیگیر امور تشکیل بسیج طلاب در استان است و تلاش

داریم این شورا در سطح حوزههای علمیه استان نیز تشکیل شود.

به گزارش کیاپرس، حجتالاسلام مختار نظری  در جلسه شورای عالی بسیج
طلاب مازندران یکی از ماموریتهای سپاه بعد از ارتش 20 میلیونی را
بحث بسیج طلاب  دانست و افزود:  بسیج طلاب نیز در غالب ارتش 20

میلیونی در راستای تحقق کامل منویات رهبر انقلاب تلاش میکند.

وی با اشاره به اقدامات مدارس حوزه در راستای تشکیل بسیج طلاب
خاطرنشان کرد: همکاری مناسبی برای تشکیل بسیج طلاب در استان وجود

دارد.

نظری تاکید کرد: مسئولان مدارس حوزه علمیه به طور کامل با تشکیل
بسیج طلاب موافق هستند و همکاریهای مناسبی پیش از مطرح شدن این

موضوع نیز در برنامه کاری مسئولان حوزه استان وجود دارد.

وی بیان داشت: برخی مدارس نیز قبل از مطرح شدن تشکیل بسیج طلاب در
این موضوع پیشگام بودند و برنامههای را در راستای تشکیل بسیج طلاب

طرحریزی کردند.

مسئول نهاد نمایندگی ولیفقیه در سپاه کربلای مازندران با اعلام
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اینکه طلاب مازندران در زمان جنگ نیز فعالیت بسیار مناسبی را در
این حوزه داشتند، به برنامههای بصیرتافزایی در سطح مدارس حوزه
علمیه مازندران نیز اشاره کرد و گفت: از غرب تا شرق مازندران در

راستای برگزاری کلاسهای بصیرت افزایی همکاری مناسبی داشتند.

دسـتگاه امحـای زبـاله و بـی خطـر
سـاز در بیمارسـتان امـام (ره)

ساری راه اندازی شد
خرداد 5, 1393

قائم مقام رئیس مرکز آموزشی درمانی امام خمینی(ره) ساری در گفتگو
با خبرنگاران از آغاز به کار دستگاه امحای زباله و بی خطر ساز در
این بیمارستان خبر داد و گفت: این دستگاه ظرفیت امحای 1800 لیتر

زباله را دارد.
دکتر رضا نجفی با بیان اینکه این دستگاه در هر سیکل کاری 200کیلو
زباله را از بین می برد، افزود: این دستگاه بی خطر ساز است و

دودی ندارد.
وی، ادامه داد: به منظور حمایت از تولید داخل، دستگاه مورد نظر
از تولیدات داخلی است که در دو بیمارستان شهید بهشتی بابل و امام

رضا آمل نیز در حال فعالیت است.
قایم مقام رئیس بیمارستان امام(ره) ساری هزینه خرید دستگاه را
215 میلیون تومان و هزینه آماده سازی برای نصب آن را 40 میلیون
تومان عنوان و تصریح کرد: این دستگاه  ظرفیت تحت پوشش دادن

کلینیکهای خصوصی را دارد.
دکتر نجفی، اظهار داشت: این دستگاه مورد تایید سازمان استاندار و

محیط زیست است.
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خسارت 40 تا 60 درصدی به مزارع
گندم و جو شهرستان نکا

خرداد 5, 1393

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نکا از بازدید مدیر زراعت سازمان جهاد
کشاورزی مازندران از مزارع گندم و جو این شهرستان خبر داد.

حسن سلیمی گفت: به منظور بررسی وضعیت مزارع گندم شهرستان نکا،
حسن عنایتی مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی مازندران و جمعی از
کارشناسان ستادی و شهرستانی از مزرعه گندم بخش نظارت شرکت رودبار

گستر این شهرستان در سطح ششصد هکتار بازدید بعمل آوردند.

وی با اشاره به اینکه این مزارع تحت نظارت دو کارشناس ناظر گندم
قرار دارد افزود: با توجه به اینکه بارش مناسبی در ماه های
فروردین و اردیبهشت ماه سالجاری صورت نگرفته، مزارع گندم و جو
این شهرستان در حال حاضر از رشد مناسبی برخوردار نمی باشد و بعضی

از مزرع 40 تا 60 درصد خسارت دیده اند.

آغـاز طـرح سـنجش سلامـت جسـمانی و
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آمادگی تحصیلی نو آموزان ورود
به دبستان در مازندران

خرداد 5, 1393

طرح سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نو آموزان ورود به دبستان
در 34 پایگاه مازندران آغاز شد.

به گزارش کیاپرس، سید علی قاسمی پیش از ظهر دوشنبه در مراسم
افتتاح برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو
ورود به دبستان در سال تحصیلی94-93 با اشاره به اینکه ما در
آموزش و پرورش به دنبال اهداف آموزشی و تربیتی هستیم گفت: پایگاه

سنجش یکی از زیربنائی ترین اقدامات نظام تعلیم و تربیت است.

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران، ضمن تاکید بر این که نسبت به
سلامت جسمی دانش آموزان اطمینان باید داشته باشیم تصریح کرد: اگر
این اطمینان حاصل نشود اولین جائی که آسیب می بیند آموزش و پرورش

است.

قاسمی، با طرح این پرسش که اگر معلمین از نرخ شنوائی و بینائی
دانش آموزان اطلاع نداشته باشند می توانند یک رابطه درست در جهت
افزایش آموزش و رشد تحصیلی داشته باشند؟ اظهار نمود: دانش آموز
بیمار جسمی یا بیماری داخلی ناخواسته برای کلاس درس مشکل ایجاد می

کند.

وی با تاکید بر اهمیت طرح غربالگری سلامت دانش آموزان مقطع اول
ابتدائی ابراز امیدواری کرد: این طرح سنجش باید روزی برای همه
پایه ها اجرائی شود و برای همه دانش آموزان در هر پایه شناسنامه

سلامت داشته باشیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان مازندران اجرای طرح سنجش در پایگاه
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ها را یکی از اقدامات خوبی دانست که در نظام مقدس جمهوری اسلامی
ایران تحقق پیدا کرده است .

قاسمی در ادامه ضمن تاکید بر این که در این طرح بایستی همه
دستگاه های دست اندر کار با تمام جدیت به وظایف خود عمل کنند
گفت: واگذاری وظایف یک بخش به بخش های دیگر نباید صورت گیرد و

همه در پوشش صد در صدی این طرح همکاری نمایند.

وی با بیان این که امیدواریم هیچ کلاس اولی در سال تحصیلی 93-94
بدون غربالگری در کلاس درس نباشد تاکید کرد: اجرای درست طرح سنجش
باعث رشد آموزش؛ در حیطه تربیتی و نیز ارتقای برنامه های مدرسه

محور خواهد بود.

ــی ــورای اسلام ــس ش ــه رئی گلای
مازندران از نبود اعتبار

خرداد 5, 1393

رئیس شورای اسلامی استان مازندران با بیان اینکه شوراها از نبود
اعتبار رنج میبرند، گفت: ردیف اعتباری مستقلی در مجلس مطرح شد به
نتیجه نرسید و با نظر مخالف برخی از نمایندگان مازندرانی مواجه

بود.

حمیـدرضا افراشتـه پیـش از ظهـر امـروز در جلسـهای بـا اسـتاندار
مازندران که در سالن شماره دو استانداری برگزار شد، به بیان

مشکلات پیشروی شوراهای اسلامی در مازندران پرداخت.

وی با اشاره به اینکه مجموعه شوراها برای روانسازی خدمات مردمی
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تشکیل شده است، اظهار داشت: ظرفیت 7 هزار و 200 شورایی مازندران
در اختیار مقام اجرایی استان قرار دارد.

رئیس شورای اسلامی استان مازندران افزایش هزینه تامین اجتماعی را
بار سنگینی بر دوش کارگران ساختمانی دانست و ادامه داد: با
افزایش نرخ تامین اجتماعی مردم به ساخت و ساز غیرمجاز روی آوردند

که در این روند شهرداریها متضرر میشوند.

وی با بیان اینکه شوراها حلقه اتصال مردم و دولت هستند، تصریح
کرد: برای چالاکی شوراها حضور یکی از اعضای شورای استان در

کمیسیونهای تخصصی استانداری ضروری است.

افراشته ضمن گلهمندی از نبود اعتبار در شورای استان مازندران
گفت: در مدت دو سال گذشته به شورای شهرستانها ریالی پرداخت نشده

است.

وی با اشاره به اینکه سایر استانها موضوع نبود اعتبار در شوراها
را رفع کردند،خاطر نشان کرد: شورای اسلامی استان مازندران نیز
برای رفع مشکلات مالی طرحهایی را در صورت همکاری به استانداری

ارائه میدهد.

این مسئول  نابسامانی طرح دریا و غرق شدن حدود 200 نفر در سال
گذشته را دغدغه شورای اسلامی استان دانست و تاکید کرد: مسئولان

باید طرح دریا را به صورت ملی ببینند.

وی با بیان اینکه بسیاری از غریق دریای خزر غیربومی و مسافر
هستند، افزود: سال گذشته 182 نفر از غرق شدههای دریای مازندران

مرد بودند.

رئیس شورای اسلامی استان مازندران با اشاره به اینکه ردیف اعتباری
مستقلی که هفته گذشته در مجلس شورای اسلامی مطرح شد با تمام
انتظارات به نتیجه نرسید، گفت: برخی از نمایندگان استان هم نظر

مخالف داشتند.



ــدرود ــدار میان ــاون فرمان مع
معارفه شد

خرداد 5, 1393

معاون جدید فرماندار میاندرود روز دوشنبه با حضور جمعی از مسوولان
شهرستان معرفی شد.

فرماندار میاندرود در این آیین جا به جایی مدیران را امری طبیعی
دانست و گفت : این امر به معنای نارضایتی از مدیران گذشته نیست.

ارسطو قادری با تاکید بر اینکه مدیران باید در طول 24 ساعت آماده
خدمت رسانی به مردم باشند ، افزود: تکریم مردم باید به نحو

شایسته ای صورت گیرد.

معاون جدید فرماندار میاندرود هم در این آیین با اشاره به فراهم
شدن بستر خدمت رسانی به مردم منطقه ، گفت : ما به عنوان خادمان

مردم وظیفه داریم به مشکلات آنها رسیدگی کنیم.

علی غلامیان ایجاد روحیه امید و نشاط در مردم را یکی از وظایف
مدیران دانست و افزود: ایجاد اشتغال و رفع بیکاری در منطقه نیز

باید از دغدغه اصلی مدیران باشد.

در این آیین از زحمات ˈ محمد اسفندیاریˈ قدردانی  و علی غلامیان
به عنوان معاون جدید فرمانداری میاندرود معرفی شد./ایرنا
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آغاز بهکار اجلاس خانه سینما از
امروز

خرداد 5, 1393

 

مدیرکل میراثفرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران از آغاز
بهکار اجلاس خانه سینما از امروز در مازندران خبر داد.

دلاور بزرگنیا صبح امروز در حاشیه آغاز به کار اجلاس خانه سینما در
جمع خبرنگاران اظهار داشت: گردهمایی روسای جامعه اصناف سینمایی
ایران از امروز تا هفتم خرداد با حضور چهرههای شاخص سینمایی با
شعار سینما دریچهای برای شناخت تاریخ فرهنگ و تمدن برگزار میشود.

وی ادامه داد: بر اساس تفاهمنامه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری
و صنایع دستی مازندران با خانه سینما، مقرر شد تا خانه سینما با
همکاری صنوف سینمای ایران، اجلاس سالانه خود را با هدف نشان دادن
ــه ــی آن ب ــدران و معرف ــری مازن ــای گردشگ ــدیها و ظرفیته توانمن

پدیدآورندگان آثار سینمایی، امسال در مازندران برگزار کند.

بزرگنیا یادآور شد: در جدول برنامههای سینماگران، بازدید از برخی
مکانهای گردشگری استان در نظر گرفته شده است.

مدیرکل گردشگری مازندران یادآور شد: از جمله برنامههای این
گردهمایی سه روزه، میتوان به بازدید از جاده کناره، برخی شهرکهای
دریایی و و سواحل دریای مازندران، بازدید از پارک هنرمندان،

عمارت کلبادی، حمام وزیری و خانه فاضلی ساری اشاره کرد.

وی ادامه داد: بازدید از بیمارستان در حال ساخت کودکان مبتلا به
سرطان ماهک و تماشای نمایشهای آیینی مازندران به همراه موسیقی

محلی هم در فهرست برنامههای روز نخست قرار دارد.
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بزرگنیا خاطرنشانکرد: ضیافت شام شهردار ساری پایان بخش برنامههای
روز اول سفر است.

وی بـا بیـان اینکـه در برنامههـای روز دوم، بازدیـد از مجمـوعه
عباسآباد، باغ شاه و سایر اماکن دیدنی بهشهر و برگزاری اجلاس
سالانه خانه سینما در عباسآباد بهشهر دیده شده است، افزود: عصر
روز دوم هم برنامه بازدید از مجموعه فرحآباد ساری و گشت و گذار

در سواحل فرح آباد اجرا میشود.

این مسئول یادآور شد: در روز سوم و آخرین روز سفر هم بازدید از
سواحل بابلسر و اماکن تاریخی این شهر به همراه گشت دریایی

گنجانده شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران، ادامه داد:
مازندران با برخورداری از مواهب طبیعی، آداب و رسوم غنی و آثار
تاریخی و محوطههای باستانی، ظرفیتهای ناشناختهای دارد که میتواند
با زبانی جدید و از طریق سینما به گردشگران داخلی و خارجی نشان

داده شود./فارس


